平成18年4月吉日

日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会　会員・特別会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2006年度部会長　平田　武

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副部会長　能勢孝一

近畿地区担当常任　中尾芳一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営専務　島村益彬

2006年度　鉄鋼機械工業部会　近畿・四国地区大会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、2006年度　鉄鋼機械工業部会　近畿・四国地区大会を下記の通り開催致します。今回は７００種以上にも及ぶ製品を展開する世界にも類のない総合機器メーカーとして世界的にも有名な三菱重工業㈱神戸造船所の見学を予定いたしております。神戸造船所は船舶・海洋部門はもとより建設機械、原子力、宇宙部門に至るまで多岐にわたる機器を製造する事業所です。皆様お誘いあわせの上、多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
１、日　時　　平成18年5月26日（金）　１２：２０（時間厳守）注①
　　　　　　　集合場所　JR神戸線　三ノ宮駅１F　三宮ターミナルホテル１F　ロータリー側

シンボル花壇「兵庫の泉」モニュメント前

このホテルの建物はJR及び神戸空港よりのポートライナー三ノ宮駅と直結しています

移動はバスにより行います

JR三ノ宮駅⇒　http://www.jr-odekake.net/eki/premises.php?id=0610143

２、視察先　　　　　三菱重工業株式会社　神戸造船所

神戸市兵庫区和田崎町一丁目1番1号　〒652-8585
http://www.mhi.co.jp/kobe/mhikobe/

３、地区大会会場　　OLD　HOUSE　LAO　FANG　「老　房」
　　　　　懇親会　　　　　　　　　　　　http://www.shinsenkaku.co.jp/
　　　　　　　　　　　　神戸市中央区下山手通２丁目１２－１９

　　　　　　　　　　　　　　　０７８―３３１―７０５０

４、スケジュール　　11：00　　　常任委員会（昼食を交え）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　12：20　　　JR三宮ターミナルホテル１F　ロータリー側

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　シンボル花壇「兵庫の泉」モニュメント前集合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　12：30　　　バスにて　出発

　　　　　　　　　　　　　　　　　　13：00　　　三菱重工業㈱殿到着後　見学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　15：40　　　三菱重工業㈱殿　出発
　　　　　　　　　　　　　　　　　　16：00頃　メリケンパークエリア見学（震災メモリアルパーク、神戸ポートタワー、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神戸海洋博物館等）　約１時間ほど見学後　　　出発

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　http://www.kobe-meriken.or.jp/index.html
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　直接　懇親会場へ向かいます　（注②）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　17：30　　　「老房」にて地区大会・懇親会　開始

　　　　　　　　　　　　　　　　　　19：30　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　終了

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　終了次第　徒歩にて二次会場「和合倶楽部」へ移動

　　　　　　　　　　　　　　　　　　20：00　　　（二次会費は別途現地にて実費徴収　\１０，０００）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　翌朝は自由解散とさせていただきます

５、登録料　　　　　　　8，０００円　程度
　　　　　　　　　　二次会費は含まず。別途現地にて実費徴収させて頂きます